КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «08» апреля 2019г.  №  438-п

О внесении изменений в постановление администрации Таштагольского

муниципального района от 05.02.2019г. № 120-п «О мерах поддержки

обучающихся Таштагольского муниципального района»

Администрация Таштагольского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Таштагольского муниципального

района от 05.02.2019г. № 120-п «О мерах поддержки обучающихся

Таштагольского муниципального района» (постановление) следующие

изменения:

1.1.  п.1 постановления изложить в новой редакции «Назначить премию

обучающимся образовательных учреждений Таштагольского муниципального

района в размере:

учащимся 2 - 4-х классов - в размере 1 000 рублей;

учащимся 5 - 9-х классов - в размере 1 500 рублей;

учащимся 10 - 11-х классов - в размере 2 000 рублей.

студентам профессиональных образовательных организаций - в размере 2 000

рублей.».

2. МКУ «Управление образования администрации Таштагольского

муниципального района» (Грешилова Е.Н.) обеспечить информирование всех

участников образовательных отношений об изменении размера премии

обучающимся образовательных учреждений Таштагольского муниципального

района с использованием различных средств информации (информационные

стенды, сайты образовательных учреждений и др.).

3. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Кустовой

М.Л.) опубликовать настоящее постановление на сайте администрации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Таштагольского муниципального района по социальным

вопросам Л.В. Ларину.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.